

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/01/2020 au 31/12/2020

| CHARGES | | Exercice 2020 | | Aucun comparatif |
|--|-----|------------------|--|------------------|
| Charges d'exploitation | | | | |
| Achats de marchandises | FS | 488.05 | | |
| 60700000 - Achats de marchandises | | 488.05 | | |
| Fournitures administratives | FWE | 31.20 | | |
| 60640000 - Fournitures administratives | | 31.20 | | |
| Petits logiciels | FW1 | 168.00 | | |
| 60650000 - Petits logiciels | | 168.00 | | |
| Locations | FWI | 169.12 | | |
| 61320000 - Locations immobilières | | 169.12 | | |
| Assurances | FWL | 111.67 | | |
| 61600000 - Primes d'assurances | | 111.67 | | |
| Publications, relations publiques | FWS | 378.40 | | |
| 62360000 - Catalogues et imprimés | | 378.40 | | |
| Déplacements, missions, réceptions | FWU | 300.20 | | |
| 62510000 - Voyages et déplacements | | 129.40 | | |
| 62560000 - Frais de missions | | 170.80 | | |
| Services bancaires et assimilés | FWW | 561.83 | | |
| 62700000 - Services bancaires & assimilés | | 561.83 | | |
| Divers | FWZ | 435.00 | | |
| 62810000 - Cotisations (liées à l'activité économique) | | 435.00 | | |
| Aides financières | FW2 | 29 655.30 | | |
| 65710000 - Aides financières octroyées | | 29 655.30 | | |
| SOUS-TOTAUX DES CHARGES D'EXPLOITATION | | 32 298.77 | | |
| Charges financières | | | | |
| SOUS-TOTAUX DES CHARGES FINANCIÈRES | | | | |
| Charges exceptionnelles | | | | |
| SOUS-TOTAUX DES CHARGES EXCEPTIONNELLES | | | | |
| TOTAUX GÉNÉRAUX | | 32 298.77 | | |

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/01/2020 au 31/12/2020

| PRODUITS | | Exercice 2020 | | Aucun comparatif |
|---|-----|------------------|--|------------------|
| Produits d'exploitation | | | | |
| Cotisations | XA2 | 1 430.00 | | |
| <i>75600000 - Cotisations</i> | | <i>1 430.00</i> | | |
| Ventes de dons en nature | FC1 | 1 963.00 | | |
| <i>70730000 - Ventes de dons en nature</i> | | <i>1 963.00</i> | | |
| Ventes des marchandises | FC | 2 978.83 | | |
| <i>70700000 - Ventes de marchandises</i> | | <i>2 978.83</i> | | |
| Production vendue : Autres services | FI | 531.21 | | |
| <i>70600000 - Prestations de services</i> | | <i>531.21</i> | | |
| Concours publics et subventions d'exploitation | FO | 11 083.00 | | |
| <i>74800000 - Subventions d'exploitation diverses</i> | | <i>11 083.00</i> | | |
| Dons manuels | XA1 | 17 840.19 | | |
| <i>75410000 - Dons manuels</i> | | <i>17 514.09</i> | | |
| <i>75412000 - Abandons de frais par les bénévoles</i> | | <i>326.10</i> | | |
| SOUS-TOTAUX | | 35 826.23 | | |
| Produits financiers | | | | |
| Produits financiers de participations | GJ | 0.61 | | |
| <i>76100000 - Produits des participations</i> | | <i>0.61</i> | | |
| SOUS-TOTAUX | | 0.61 | | |
| Produits exceptionnels | | | | |
| SOUS-TOTAUX | | | | |
| TOTAUX GÉNÉRAUX | | 35 826.84 | | |

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/01/2020 au 31/12/2020

| ACTIF | | Brut | | Amt-Dépr | Exercice 2020 | | Aucun comparatif |
|--|----|------------------|----|-------------|------------------|--|------------------|
| <u>Immobilisations incorporelles</u> | | | | | | | |
| <u>Immobilisations corporelles</u> | | | | | | | |
| <u>Immobilisations financières</u> | | | | | | | |
| Prêts | BF | 1 040.00 | BG | | 1 040.00 | | |
| <i>27400000 - Prêts</i> | | | | | <i>1 040.00</i> | | |
| <u>SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF IMMOBILISÉ</u> | | 1 040.00 | | 0.00 | 1 040.00 | | |
| <u>Stocks et en-cours</u> | | | | | | | |
| <u>Avances et acomptes versés sur commandes</u> | BV | | BW | | | | |
| <u>Créances</u> | | | | | | | |
| Créances diverses | BZ | 8 440.00 | CA | | 8 440.00 | | |
| <i>44100000 - Etat - Subventions à recevoir</i> | | | | | <i>8 440.00</i> | | |
| <u>Valeurs mobilières de placement</u> | CD | | CE | | | | |
| <u>Disponibilités</u> | CF | 11 348.51 | CG | | 11 348.51 | | |
| <i>51120000 - Chèques à encaisser</i> | | | | | <i>100.00</i> | | |
| <i>51180000 - Helloasso à encaisser</i> | | | | | <i>2 050.00</i> | | |
| <i>51200000 - Banques</i> | | | | | <i>9 198.51</i> | | |
| <u>Comptes de régularisation</u> | | | | | | | |
| <u>SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF CIRCULANT</u> | | 19 788.51 | | 0.00 | 19 788.51 | | |
| TOTAUX GÉNÉRAUX | | 20 828.51 | | 0.00 | 20 828.51 | | |

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/01/2020 au 31/12/2020

| PASSIF | | Exercice 2020 | | Aucun comparatif |
|---|-----|------------------|--|------------------|
| Fonds propres | | | | |
| <i>Fonds propres complémentaires</i> | DA1 | 17 300.44 | | |
| 10210000 - Première situation nette établie | | 17 300.44 | | |
| Résultat de l'exercice | DI | 3 528.07 | | |
| Situation nette - Sous-totaux | | 20 828.51 | | |
| Fonds propres consommables | | | | |
| Sous-Totaux des fonds propres consommables | | | | |
| SOUS-TOTAUX DES FONDS PROPRES | | 20 828.51 | | |
| Fonds reportés ou dédiés | | | | |
| SOUS-TOTAUX DES FONDS REPORTÉS OU DÉDIÉS | | | | |
| Provisions pour risques et charges | | | | |
| SOUS-TOTAUX | | | | |
| Dettes | | | | |
| Comptes de régularisation | | | | |
| SOUS-TOTAUX | | | | |
| TOTAUX GÉNÉRAUX | | 20 828.51 | | |

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/01/2020 au 31/12/2020

| CPTÉ DE RESULTAT EN LISTE | | Exercice 2020 | | Aucun comparatif |
|--|-----|---------------|--|------------------|
| Produits d'exploitation | | | | |
| Cotisations | XA2 | 1 430.00 | | |
| 75600000 - Cotisations | | 1 430.00 | | |
| Ventes de dons en nature | FC1 | 1 963.00 | | |
| 70730000 - Ventes de dons en nature | | 1 963.00 | | |
| Ventes de marchandises | FC | 2 978.83 | | |
| 70700000 - Ventes de marchandises | | 2 978.83 | | |
| Production vendue : Services | FI | 531.21 | | |
| 70600000 - Prestations de services | | 531.21 | | |
| Produits de tiers financeurs | | | | |
| Concours publics et subventions d'exploitation | FO | 11 083.00 | | |
| 74800000 - Subventions d'exploitation diverses | | 11 083.00 | | |
| Dons manuels | XA1 | 17 840.19 | | |
| 75410000 - Dons manuels | | 17 514.09 | | |
| 75412000 - Abandons de frais par les bénévoles | | 326.10 | | |
| Charges d'exploitation | | | | |
| Achats de marchandises | FS | -488.05 | | |
| 60700000 - Achats de marchandises | | -488.05 | | |
| Fournitures administratives | FWE | -31.20 | | |
| 60640000 - Fournitures administratives | | -31.20 | | |
| Petits logiciels | FW1 | -168.00 | | |
| 60650000 - Petits logiciels | | -168.00 | | |
| Locations | FWI | -169.12 | | |
| 61320000 - Locations immobilières | | -169.12 | | |
| Assurances | FWL | -111.67 | | |
| 61600000 - Primes d'assurances | | -111.67 | | |
| Publications, relations publiques | FWS | -378.40 | | |
| 62360000 - Catalogues et imprimés | | -378.40 | | |
| Déplacements, missions, réceptions | FWU | -300.20 | | |
| 62510000 - Voyages et déplacements | | -129.40 | | |
| 62560000 - Frais de missions | | -170.80 | | |
| Services bancaires et assimilés | FWW | -561.83 | | |
| 62700000 - Services bancaires & assimilés | | -561.83 | | |
| Divers | FWZ | -435.00 | | |

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/01/2020 au 31/12/2020

| CPTÉ DE RESULTAT EN LISTE | | Exercice 2020 | | Aucun comparatif |
|--|-----|-------------------|--|------------------|
| 62810000 - Cotisations (liées à l'activité économique) | | -435.00 | | |
| Aides financières | FW2 | -29 655.30 | | |
| 65710000 - Aides financières octroyées | | -29 655.30 | | |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | | 3 527.46 | | |
| Produits financiers | | | | |
| Produits financiers de participations | GJ | 0.61 | | |
| 76100000 - Produits des participations | | 0.61 | | |
| Charges financières | | | | |
| RESULTAT FINANCIER | | 0.61 | | |
| Produits exceptionnels | | | | |
| Charges exceptionnelles | | | | |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | | | | |
| RESULTAT DE L'EXERCICE | | 3 528.07 | | |
| CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | | |
| Dons en nature | ZB1 | 170.30 | | |
| 87000000 - Dons en nature | | 170.30 | | |
| Prestations en nature | ZB2 | 824.98 | | |
| 87100000 - Prestations en nature | | 824.98 | | |
| Bénévolat | ZB3 | 50 392.08 | | |
| 87500000 - Bénévolat | | 50 392.08 | | |
| TOTAL | | 51 387.36 | | |
| CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | | |
| Secours en nature | ZA1 | -170.30 | | |
| 86000000 - Secours en nature | | -170.30 | | |
| Prestations en nature | ZA3 | -824.98 | | |
| 86200000 - Prestations | | -824.98 | | |
| Personnel bénévole | ZA4 | -50 392.08 | | |
| 86400000 - Personnel bénévole | | -50 392.08 | | |
| TOTAL | | -51 387.36 | | |